
Uchwała Nr III/22/18
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 na łączną 

kwotę 2. 413.835,00 zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w paragrafie 1, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 20101882-82B4-46FC-B494-9FAB59C3C346. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III/22/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Lp. Dział Rozdział  § NAZWA ZADANIA KWOTA
OSTATECZNY 

TERMIN DOKONANIA 
WYDATKU

1 600 60015 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 210 (ul. Boh. Westerplatte) na odcinku obejmującym 
skrzyżowanie z ulicą Łady Cybulskiego

1 664 300,00 30 czerwca 2019r.

2 600 60016 6050
Budowa drogi do terenów inwestycyjnych przy obwodnicy w Słupsku - opracowanie 
dokumentacji projektowej

35 000,00 30 czerwca 2019r.

3 801 80104 6050 Budowa pięciooddziałowego modułowego przedszkola miejskiego wraz z wyposażeniem 490 000,00 30 czerwca 2019r.

4 801 80195 6050
Budowa bieżni o nawierzchni tartanowej i kompleksu siłowni zewnętrznej przy ZSP Nr 1 - 
Słupski Budżet Partycypacyjny 2018 r.

175 445,00 30 czerwca 2019r.

5 900 90095 6050 Plac zabaw dla wszystkich - huśtawka dla dzieci niepełnosprawnych 49 090,00 30 czerwca 2019r.

Razem 2 413 835,00

Id: 20101882-82B4-46FC-B494-9FAB59C3C346. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/22/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa

1 600 Transport i łączność

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

KWOTA

Wydatki majątkowe

665 445,00

490 000,00

1 664 300,00

1 664 300,00

35 000,00

35 000,00

1 699 300,00

2 413 835,00

175 445,00

175 445,00

490 000,00

49 090,00

49 090,00

49 090,00

Id: 20101882-82B4-46FC-B494-9FAB59C3C346. Uchwalony Strona 3




